２０２３年６月２７日

各 位

株式会社みちのく銀行

八戸地区「事業承継対策セミナー」の開催について

株式会社みちのく銀行（取締役頭取 藤澤 貴之）は、株式会社青森銀行（取締役頭取 石川

啓太郎）とともに、地域の経営者や次世代経営者・後継者の皆さま向けに、「事業承継対策セミナ

ー」を下記のとおり開催いたします。

本セミナーでは、事業承継をご検討中の経営者や後継者の方々、事業承継対策を実行中の方々

等を対象に、事業承継を円滑に進めるためのポイントや会社の将来のために、今知っておくべき

ことをお伝えいたします。

両行共催で行う事業承継対策セミナーは県内初となります。当行は今後も事業承継に課題をお

持ちのお客さまへの支援を積極的に行ってまいります。

記

１．セミナーの概要

名 称 八戸地区 事業承継対策セミナー

日 時
２０２３年７月６日（木）

１４：００～１６：２０

場 所
デーリー東北新聞社 ６階・メディア中ホール

（八戸市城下１丁目３－１２）

定 員 ５０名

参加費 無料

２．本件に関するお問合せ先

地域創生部  担当：小山内・葛西・杉山

TEL：０１７－７７４－１２５２

以上